АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 10.11.2020  №  507
          г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.ст.26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район», (новая редакция)                    Администрация муниципального образования «Велижский район
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 23.01.2009 №12 «О Совете по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.11.2011 № 515, от 11.05.2017 №273, от 01.11.2017 №626, от 04.12.2017 №702, от 23.11.2018 №546, от 25.02.2020 №86) следующие изменения:
          1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя Главы муниципального образования «Велижский район»                  О.В. Аскаленок»;
2) в приложении 2:
- вывести из состава Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «Велижский район» Зубкову Галину Владимировну;
- ввести в состав Совета: Аскаленок Ольгу Вадимовну – заместителя Главы муниципального образования «Велижский район», назначив ее председателем    Совета.
2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Велижский  район»                                                                                   Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования       «Велижский район» от 23.01.2009 №12